
 
 
 

 
 

                                                           

DECRETO DI BANDO DESERTO 
  
Rif. BANDO N. AR IMM030/2024/LE - PROT. N. 188411 del 04/06/2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO  PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA DFM.PN018.018 PRIN 2022T2ZJZF “Ultra-Thin Nitrides for 
UltraViolet Lighting- IRIDE” 

 
CUP: B53D23002890006 

Tipologia: A) Assegno Professionalizzante  
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’Avviso di selezione BANDO AR IMM030/2024/LE con protocollo n. 188411 del 04/06/2024, per il 
conferimento di n.1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca (Assegno Professionalizzante) nell’ambito del 
progetto “IRIDE”, per la seguente tematica: “Spettroscopia ottica per lo studio di materiali nanostrutturati 
per applicazioni nel campo della fotonica” sotto la responsabilità della Dott.ssa Arianna Creti; 
VISTO il Provvedimento di nomina commissione Prot. n. 232128 del 04/07/2024; 
VISTO i verbali della commissione esaminatrice: 

- verbale n. 1 prot. n. 255376 del 19/07/2024; 
- verbale n. 2 prot. n. 305370 del 05/09/2024; 

 
CONSIDERATO che la commissione attesta da verbale l’assenza dell’unico candidato convocato alle selezioni;  
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 
 

DECRETA  
 

La suddetta selezione è ANDATA DESERTA 

 
 

 
 

                                                                                                                                            Il Direttore f.f. IMM-CNR 
                                                                                                                                     Dr. Vittorio PRIVITERA 

 


		2024-09-09T14:03:03+0200
	Vittorio Privitera




